Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ
 ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С КОНКУРСНЫМИ ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ
конкурса по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке,
находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена
Место вскрытия конвертов с конкурсными предложениями: департамент имущественных отношений администрации города Перми (кабинет 16, ул. Сибирская, 14, г. Пермь)
Дата, время: 02.06.2016, местное время 15:00

Комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденная постановлением администрации города Перми от 19.08.2013 № 657 (с последующими изменениями), в составе:

	Заместитель
председателя

Лежнева О.П.

	- начальник отдела торговли и услуг управления потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми.

	Члены комиссии:

Боталов Д.С.

Южакова И.А.
	 - консультант отдела аналитики управления экспертизы

и аналитики аппарата Пермской городской Думы
- главный специалист отдела торговли и услуг управления по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми

	Потеряхина Ю.М
Ежова Т.Г.
Перешеина И.В.
	- начальник отдела архитектуры управления архитектуры
и городского дизайна департамента градостроительства
и архитектуры администрации города Перми

- начальник сектора в составе в составе территориального отдела управления по развитию потребительского рынка администрации Мотовилихинского района города Перми

- заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми

Повестка дня.

Процедура вскрытия конвертов с конкурсными предложениями конкурса по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена.
Характеристика лотов №№ 34-44 представлена в конкурсной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 25.04.2016 № СЭД-19-09-44.
Комиссия установила, что в период с 16.05.2016 по 27.05.2016:

по лоту № 34 (И-П-116, павильон, ул. Советской Армии, 70, площадь 60 кв.м) зарегистрирована 1 заявка.
1. ИП Мамедова Евгения Николаевна
по лоту № 35 (Л-П-47, павильон, ул. Подгорная, 47, площадь 75 кв.м) зарегистрированы 4 заявки.
1. ИП Кирин Владимир Николаевич

2. ИП Соснин Павел Геннадьевич

3. ИП Мельников Николай Михайлович

4. ИП Чудакова Ольга Сергеевна
по лоту № 36 (Л-П-49, павильон, ул. Попова, 16, площадь 24 кв.м) зарегистрированы 17 заявок.
1. ИП Агасиев Шафагат Адиль Оглы

2. ИП Кирьянова Яна Вячеславовна

3. ООО" Трасса"

4. ООО "Теле-М"

5. ИП Худорожков Александр Анатольевич

6. ИП Алиев Эльхан Новруз оглы

7. ООО "Текс-Колор Прикамье"

8. ИП Гордеев Вадим Геннадьевич

9. ИП Казакова Татьяна Игоревна

10. ООО "АлтайИнком"

11. ИП Володько Ефим Владимирович

12. ИП Салахов Гаджи Салам оглы

13. ООО "Русское агентство"

14. ИП Галкина Елена Валерьевна

15. ИП Селезнев Евгений Владимирович

16. ООО "УралВентКомплект"
17. ООО "УралЕвроПарк"
по лоту № 37 (Л-П-51, павильон, ул. Пушкина, 112, площадь 60 кв.м) не подано ни одной заявки.

по лоту № 38 (М-К-19, киоск, ул. Аркадия Гайдара, 13а, площадь 8 кв.м) зарегистрированы 12 заявок.
1. ИП Двинянинова Наталья Николаевна

2. ИП Кирьянова Яна Вячеславовна

3. ООО "Медсфера"

4. ИП Мухаметшина Наталья Витальевна

5. ИП Ичетовкина Валентина Ивановна

6. ИП Казакова Татьяна Игоревна

7. ООО "Пермский хлеб-Хлебозавод № 7"

8. ИП Володько Ефим Владимирович

9. ИП Залесный Евгений Юрьевич

10. ООО "РозСервис"

11. ИП Селезнев Евгений Владимирович

12. ООО "Пермский краевой информационный центр"

по лоту № 39 (М-К-120, киоск, ул. Грибоедова, 68, площадь 8 кв.м) зарегистрированы 2 заявки.
1. ООО "Пермский хлеб-Хлебозавод № 7"

2. ООО "Пермский краевой информационный центр"
по лоту № 40 (М-К-121, киоск, ул. Уинская, 13, площадь 8 кв.м) зарегистрированы 12 заявок.

1. ИП Мухаметшина Наталья Витальевна

2. ИП Ичетовкина Валентина Ивановна

3. ИП Казакова Татьяна Игоревна

4. ООО "Пермский хлеб-Хлебозавод № 7"

5. ИП Володько Ефим Владимирович

6. ИП Залесный Евгений Юрьевич

7. ИП Аршин Константин Евгеньевич

8. ИП Галкина Елена Валерьевна

9. ИП Гусейнов Алашраф Баба оглы

10. ИП Селезнев Евгений Владимирович

11. ООО "Пермский краевой информационный центр"

12. ООО "Трасса"
по лоту № 41 (М-К-122, киоск, ул. Уинская, 34,  площадь 8 кв.м) зарегистрированы 8 заявок.
1. ООО "Теле-М"

2. ИП Щукин Виктор Павлович

3. ИП Ичетовкина Валентина Ивановна

4. ИП Казакова Татьяна Игоревна

5. ИП Володько Ефим Владимирович

6. ИП Галкина Елена Валерьевна

7. ООО "Пермский краевой информационный центр"

8. ООО "Трасса"
по лоту № 42 (М-П-91, павильон, ул. Лядовская, 106, площадь 50 кв.м) не подано ни одной заявки.
по лоту № 43 (О-К-12, киоск, ул. Вильямса, 33,  площадь 30 кв.м) зарегистрированы 4 заявки.
1. ИП Мамедова Евгения Николаевна

2. ИП Володько Ефим Владимирович

3. ИП Аршин Константин Евгеньевич

4. ООО "Пермский краевой информационный центр"
по лоту № 44 (О-П-15, павильон, Восточный обход, площадь 1000 кв.м) не подано ни одной заявки.
Сведения о претендентах и их представителях, присутствующих при вскрытии конвертов
с конкурсными предложениями:

Представитель ИП Кирин Владимир Николаевич - Буракова Екатерина Леонидовна
ИП Мельников Николай Михайлович

Представитель ООО "Русское агентство"- Палкин Григорий Викторович
Представитель ООО "УралВентКомплект" - Касьянов Роман Юрьевич
ИП Мухаметшина Наталья Витальевна

ИП Щукин Виктор Павлович

Информация о наличии сведений и документов, представленных претендентами, указана
в Приложении 1 к протоколу.
 Комиссия произвела процедуру вскрытия конвертов с конкурсными предложениями.

 Сводные перечни конкурсных предложений, представленные каждым претендентом, указаны в Приложении 2 к протоколу.
Заместитель председателя
                                    О.П.Лежнева

Члены комиссии

            Д.С.Боталов

Т.Г.Ежова

И.В.Перешеина
Ю.М.Потеряхина

И.А.Южакова
Протокол вела

И.В.Перешеина

PAGE
2